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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü uhdesinde
yürütülmekte olan Avrupa Birliği Destekli "Balıkçılık Faaliyetlerinde Stok Değerlendirme
Uygulamaları" başlıklı projemizin Teknik Yardım bileşeni 24 Şubat 2019 tarihinde
başlamıştır. İki yıl sürecek olan projede balıkçılık faslında Avrupa Birliği müktesebatına uyum
sağlamak, ülkemizin balık stoklarının tespiti ile ilgili altyapıyı güçlendirmek ve kurumsal
kapasiteyi geliştirmek amaçlanmaktadır. Proje ve faaliyetleri ile ilgili ayrıntılı bilgiye 

 internet sitesinden ulaşılabilmektedir.www.ifishproject.com
Söz konusu projenin faaliyetlerinden birisi de ülkemizde balık stok araştırmaları,

modellemeleri, balıkçılık yönetimi ile ilgili konularda çalışmakta olan uzman potansiyeli ile
ilgili bir envanter oluşturulmasıdır. Kurum ve/veya Kuruluşunuzda bu ve ilişkili alanlarda
görev yapmakta olan araştırmacıların/kişilerin envantere girilmek üzere bilgilerini
Bakanlığımız ile paylaşması Bakanlığımızın su ürünleri stokları ile ilgili yapılmakta ve
yapılacak olan çalışmalara önemli katkılar sağlayacaktır.  

Bilgilerini ve envantere girilmek üzere kurumunuzda balıkçılık ve su ürünleri
alanında çalışmakta olan araştırmacıların/kişilerin bilgilerini bir örneği ekte sunulan ve aynı
zamanda www.ifishproject.com internet sitesinden de temin edilebilen şablona göre
doldurularak elektronik ortamda  ve erdinc.veske@tarimorman.gov.tr

 adreslerine ve ayrıca resmi yazı ile Genelomer.tiryakioglu@tarimorman.gov.tr
Müdürlüğümüze 31.08.2020 tarihinde kadar iletmeleri hususunda;

Gereğini arz/rica ederim.
 

 

Ek :
1 - Uzman Envanter Şablonu (2 sayfa)
2 - Dağıtım Listesi
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Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı, Eskişehir Yolu 10. Km, 06800
Çankaya/Ankara
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Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
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